Tylko u 4% badanych linii stwierdzono obecność izoangustifoliny, a u 28% hydroxylupaniny. Największą zmienność w roku 2016 powyżej 66% oraz 79% odnotowano dla izoangustifoliny oraz hydroxylupaniny.

Zastosowana technika izolacji białek pozwoliła na uzyskanie profili różnicujących badane 7 genotypów R001 (Lane 2), R004 (Lane 3), R005 (Lane 4), R006 (Lane 5), R007 (Lane 6), R008 (Lane 7), R009 (Lane 8) pod względem wszystkich analizowanych frakcji. Odnotowano też zróżnicowany udział poszczególnych frakcji w obrębie genotypu. W porównaniu do wyników ubiegłorocznych zaobserwowano nieco odmienną ekspresję genów, co skutkowało otrzymaniem większej ilości białek 121 dla 7 analizowanych genotypów w porównaniu do 75 w roku 2015 (załącznik nr 1).